
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                    23.11.2020                         пгт. Рыбная Слобода                     №250пи  

 

О внесении изменений в 

постановление от 30.12.2013 

№178/1пи «Об утверждении 

Региональной программы 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан на 2014-2043 

годы»  

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 

Республики Татарстан от 25.06.2013 №52-ЗРТ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

Республике Татарстан», в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление от 30.12.2013 №178/1пи «Об утверждении 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан на 2014-2043 годы», следующие 

изменения: 

 1.1 Приложение к Региональной программе капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


 
 

 

 

 

 



Приложение 

к Региональной программе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах,  

расположенных на территории Рыбно-Слободского 

муниципального района 

 

Перечень подлежащих капитальному ремонту многоквартирных домов по Рыбно-

Слободскому району 
 

год Муниципальное образование Адрес Вид работы 

1 2 3 12 

2014 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 47 
ПСД экспертиза, Ремонт подъездов, 

Ремонт фасада, Технадзор 

2014 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 78 

ПСД экспертиза, Ремонт 
внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы теплоснабжения, Ремонт 
внутридомовой инж. системы ХВС, 

Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт крыши, 
Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2014 Итого по Рыбно-Слободский р-н 2   

2014 Итого по субъекту  за 2014 2   

2015 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

1-а 

ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы 
водоотведения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Ремонт 

внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт крыши, 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2015 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

37 

ПСД экспертиза, Ремонт подъездов, 

Ремонт фасада, Технадзор 

2015 Итого по Рыбно-Слободский р-н 2   

2015 Итого по субъекту  за 2015 2   

2016 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 5 
ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2016 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

35 

ПСД экспертиза, Ремонт 

внутридомовой инж. системы ХВС, 
Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт крыши, 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 
Технадзор 

2016 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 4 

ПСД экспертиза, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2016 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2016 Итого по субъекту  за 2016 3   

2017 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

37 

Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Ремонт крыши, 
Технадзор 

2017 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 39 
Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 



2017 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 1 

Ремонт внутридомовой инж. системы 
водоотведения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Ремонт 

внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт крыши, 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор, Установка приборов учета 
ХВС 

2017 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2017 Итого по Рыбно-Слободский р-н 4   

2017 Итого по субъекту  за 2017 4   

2018 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 46 
Ремонт фасада, Технадзор 

2018 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-А 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 

Технадзор 

2018 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 
Ремонт фасада, Технадзор 

2018 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 
Ремонт крыши, Технадзор 

2018 Итого по Рыбно-Слободский р-н 4   

2018 Итого по субъекту  за 2018 4   

2019 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 14 
Ремонт крыши, Ремонт подъездов, 

Ремонт фасада, Технадзор 

2019 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 11 

Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Ремонт 
внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт крыши, 

Ремонт подъездов, Ремонт фасада, 
Технадзор, Установка приборов учета 

ХВС 

2019 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 16 Ремонт подъездов, Технадзор 

2019 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 
Ремонт подъездов, Технадзор 

2019 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-б 
Ремонт фасада, Технадзор 

2019 Итого по Рыбно-Слободский р-н 5   

2019 Итого по субъекту  за 2019 5   

2020 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, д. 85 Крыша, Фасад 

2020 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 7 
Фасад 

2020 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 16 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Фасад 

2020 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2020 Итого по субъекту  за 2020 3   

2021 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Восточная, д. 31 Фасад 

2021 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-в 
Фасад 



2021 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Нагорная, д. 1 Фасад 

2021 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2021 Итого по субъекту  за 2021 3   

2022 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 
Подвальные помещения, Подъезды 

2022 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

37 
Фасад 

2022 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 1 Фасад 

2022 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2022 Итого по субъекту  за 2022 3   

2023 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 4 Фасад 

2023 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-б 
Подвальные помещения 

2023 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 16 Крыша 

2023 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 50А Фундамент 

2023 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

41 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2023 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50а 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2023 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 7 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2023 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2023 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2023 Итого по субъекту  за 2023 8   

2024 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 4 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

43 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Г 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 46 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 Фасад 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 60 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 48 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2024 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

29 
Подвальные помещения 

2024 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2024 Итого по субъекту  за 2024 8   



2025 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Пролетарская, д. 

56 
Фундамент 

2025 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения 

2025 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 39 Фундамент 

2025 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2025 Итого по субъекту  за 2025 3   

2026 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 16 Фундамент 

2026 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Пролетарская, д. 

56 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2026 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

43 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2026 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

41 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2026 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 5 
Фундамент 

2026 Итого по Рыбно-Слободский р-н 5   

2026 Итого по субъекту  за 2026 5   

2027 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

43 
Крыша 

2027 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-в 
Подвальные помещения 

2027 Итого по Рыбно-Слободский р-н 2   

2027 Итого по субъекту  за 2027 2   

2028 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 
З.Шаймарданова, д. 42 

Внутридомовая инженерная система 
электроснабжения 

2028 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 47 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша 

2028 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 66 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 39 Крыша 

2028 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 9 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 62 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2028 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, д. 85 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фундамент 

2028 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

29 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2028 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2028 Итого по субъекту  за 2028 8   

2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 16 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 51А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 31 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 



2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 14 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 Крыша 

2029 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20Б 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Нагорная, д. 1 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2029 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2029 Итого по субъекту  за 2029 8   

2030 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Почтовая, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 2 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 7 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Нагорная, д. 1 Фундамент 

2030 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 3 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 
Фасад 

2030 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Восточная, д. 31 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 8 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2030 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 4 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фундамент 

2030 Итого по Рыбно-Слободский р-н 11   

2030 Итого по субъекту  за 2030 11   

2031 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 9 Фундамент 

2031 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 44 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша 

2031 Рыбно-Слободский р-н с. Большая Кульга, ул. Молодежная, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2031 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 31 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 42 
Фундамент 

2031 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2031 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-А 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 



2031 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2031 Итого по субъекту  за 2031 8   

2032 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Пролетарская, д. 

56 
Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения 

2032 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 
Подвальные помещения 

2032 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 14 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2032 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 50А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 48 
Фундамент 

2032 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 31А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 6 
Фундамент 

2032 Рыбно-Слободский р-н с. Большая Кульга, ул. Молодежная, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2032 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2032 Итого по субъекту  за 2032 8   

2033 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 9 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 50А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 52А 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20Б 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 31А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, д. 85 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 49А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20А 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 51А 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Нагорная, д. 1 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2033 Итого по Рыбно-Слободский р-н 12   

2033 Итого по субъекту  за 2033 12   

2034 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 53 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 



инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 60 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 39 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 6 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 60 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 49 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2034 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 51 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2034 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2034 Итого по субъекту  за 2034 8   

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Пролетарская, д. 

56 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Фундамент 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 2 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 42 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 4 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 8 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, Фундамент 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 4 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20Б Фасад 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 46 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 3 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 
З.Шаймарданова, д. 48 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Восточная, д. 31 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2035 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 10 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Внутридомовая инженерная система 



электроснабжения 

2035 Итого по Рыбно-Слободский р-н 16   

2035 Итого по субъекту  за 2035 16   

2036 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 44 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

2036 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 10 Фундамент 

2036 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 9 Подвальные помещения 

2036 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 60 
Фундамент 

2036 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Б 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2036 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 Подвальные помещения 

2036 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 7 
Фундамент 

2036 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 
Фундамент 

2036 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 31 
Внутридомовая инженерная система 

ХВС 

2036 Итого по Рыбно-Слободский р-н 9   

2036 Итого по субъекту  за 2036 9   

2037 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Почтовая, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2037 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-б 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2037 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

29 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2037 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 
Фундамент 

2037 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 
Внутридомовая инженерная система 

ХВС 

2037 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 49 Фундамент 

2037 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20Б Фундамент 

2037 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 52А Крыша 

2037 Итого по Рыбно-Слободский р-н 8   

2037 Итого по субъекту  за 2037 8   

2038 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 
З.Шаймарданова, д. 46 

Фундамент 

2038 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 47 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2038 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Почтовая, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

ХВС, Фасад 

2038 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС 



2038 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Г 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2038 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 10 Подвальные помещения 

2038 Итого по Рыбно-Слободский р-н 6   

2038 Итого по субъекту  за 2038 6   

2039 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2039 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2039 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 46 
Подвальные помещения 

2039 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 66 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2039 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2039 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20Б Крыша 

2039 Итого по Рыбно-Слободский р-н 6   

2039 Итого по субъекту  за 2039 6   

2040 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50а 
Фасад 

2040 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, пер. Школьный, д. 

13 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Фасад 

2040 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

35 

Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2040 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 62 Фасад 

2040 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20 Крыша 

2040 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 6 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2040 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Г 
Подвальные помещения 

2040 Итого по Рыбно-Слободский р-н 7   

2040 Итого по субъекту  за 2040 7   

2041 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 39 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2041 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20А Фасад 

2041 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 53 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фасад 

2041 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50 
Фасад 

2041 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, пер. Школьный, д. 

13 
Внутридомовая инженерная система 

водоотведения 

2041 Рыбно-Слободский р-н с. Большая Кульга, ул. Молодежная, д. 6 Фундамент 

2041 Итого по Рыбно-Слободский р-н 6   

2041 Итого по субъекту  за 2041 6   



2042 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-б 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2042 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 50А Крыша 

2042 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 6 Фасад 

2042 Итого по Рыбно-Слободский р-н 3   

2042 Итого по субъекту  за 2042 3   

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-А 

Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Крыша, Подвальные 

помещения 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 52А 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 14 Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 49 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50а 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 42 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 6 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Подвальные 

помещения, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 66 Крыша, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 8 
Крыша, Подвальные помещения, 

Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 31 Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

41 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 9 Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

29 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 62 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

43 
Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 4 Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 6 Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 11 Подвальные помещения 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

27 
Внутридомовая инженерная система  

теплоснабжения, Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 50А Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 60 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Фасад, 

Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 4 
Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Восточная, д. 31 Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 51 
Внутридомовая инженерная система 
электроснабжения, Крыша, Фасад, 

Фундамент 



2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Г 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Советская, д. 53 Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

37 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 
З.Шаймарданова, д. 46 

Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Нагорная, д. 1 Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 5 Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 7 
Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 51А Крыша, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Большая Кульга, ул. Молодежная, д. 6 Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 2 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Пролетарская, д. 

56 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25 

Внутридомовая инженерная система  
теплоснабжения, Крыша, Подвальные 

помещения 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Ф.Ахмадиева, д. 

50 
Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 49А 

Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Крыша, Фасад, 

Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Почтовая, д. 6 Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-в 

Внутридомовая инженерная система 
водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 

Внутридомовая инженерная система 
электроснабжения, Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 1 Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 78 
Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 44 
Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20А Крыша, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 3 Крыша, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 31А Крыша, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 

д. 5 
Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 2 Крыша, Фасад, Фундамент 

2043 Рыбно-Слободский р-н пгт. Рыбная Слобода, ул. Победы, д. 20 
Внутридомовая инженерная система 

электроснабжения, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 

З.Шаймарданова, д. 60 
Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н с. Масловка, ул. Центральная, д. 10 Крыша, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Энергетиков, д. 

1А 
Крыша 



2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

23Б 
Крыша, Подвальные помещения, Фасад 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. Октябрьская, д. 

25-б 
Крыша 

2043 Рыбно-Слободский р-н 
пгт. Рыбная Слобода, ул. 
З.Шаймарданова, д. 48 

Крыша, Фасад 

2043 Итого по Рыбно-Слободский р-н 55   

2043 Итого по субъекту  за 2042 55   

 

 

 

 

 

 

 


